國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：盧文斌

電話：07-5252000#2210

電 子 信 箱

：luwunbe n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年9月12日

發文字號：中總字第1140009629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部與內政部-致同學的一封信.jpg

主旨：函轉教育部114年度詐騙防制宣導「教育部與內政部致同
學的一封信」1份，請協助宣導週知。

說明：
一、為提升學生防詐免疫力，教育部與內政部共同製作致同學

的一封信，提醒同學目前常遇到的詐騙手法，並提供「教
育部詐騙防制專區」、「內政部警政署165打詐儀錶板」
及「警政服務APP」等相關參考資訊，請各學院系所透過
多元管道協助向學生加強宣導。

二、本案宣導品亦可於「本部詐騙防制專區」下載運用
(https://reurl.cc/oYXKDM；路徑如下：宣導素材/致家
長的一封信/教育部與內政部—致同學的一封信)

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁